nedIlnou součástí), na základě cenové nabidky k veřejné zakázce malého
rozsahu, vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele:

Čl. 11.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

Nabldková cena: 495 866,57 KČ bez DPH
104131,98 Kč-DPH21%
599 998,55 KČ včetně DPH

slovy: pětsetdevadesátdevěttisÍcdevětsetdevadesátosm korun českých padesátpět
haléřů včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší přípustná.

ČI. 111.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v terminu, na kterém se